チーム各位

審判長 川端 孝博

平成１８年度 第2回帯同審判講習会のご案内

平成１８年度第 2回帯同審判講習会を下記のとおり開催いたします。チーム

関係者ならびに審判に興味関心がある皆様へご連絡ください。多数の参加、

お待ちしております。

日 時 平成１8年６月25日（日）

場 所 能登地区 門前町健民体育館

金沢地区 白山市湊リフレッシュセンター

加賀地区 小松末広体育館

受講料 一人５００円※当日受付でお支払ください。

９：００ 受 付 ９：３０ 開講式

午前の部 実技・講義

午後の部 実戦での実技・質疑応答

閉 講 式 １６：3０

持 ち 物 ルールブック・マニュアル 昼食

筆記用具 審判道具

窓 口 徳田浩治 ０９０－１６３４－９８７７